Portaria Nº 06, de 05 de Janeiro de 2021.

Nomeia Comissão Para Fins de Conferência e
Reavaliação dos Bens Patrimoniais da Câmara

 Municipal de Canaã - MG

Cézar Aguiar de Souza, Presidente da Câmara Municipal de

Canaã, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE.

Art. 1º - Fica designada para fins de conferência e reavaliação

dos Bens Patrimoniais da Câmara Municipal de Canaã, a comissão

especial composta de três Membros:

Presidente: Ana Paula Vieira Lelis dos Santos;

Secretário: Nivaldo Mendes Bitencourt;

Membro: Rodrigo dos Reis Rodrigues.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Canaã – MG, 05 de Janeiro de 2021.

_________________________________

Cézar Aguiar de Souza
Presidente da Câmara Municipal